
r .l ' '" " ' ' ""

' :,) " , ' ·'. '. '

Naše č. j.: UT-45 161/2022
Naše sp. zn.:
Sinlouvy uzavřené miino 7adávací řízeni (VZMR),
sinIouvy různé l V l 5

Dohoda o postoupení smlouvy

smluvní strany:

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
orgal1izační složka státu, se sídlem Praha 12, Lhotecká 559/7
poštovní adresa P.O. BOXl 10, Praha 4, PSČ 143 00
IČ: 60498021
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacík, ředitel

(dále jen postoupená strana)

a
CAFFE IDEA s.r.o.
zapsaná v OR vedeném KS v Brně pod sp. zn. C 36015,
se sídlem Brno - Husovice, Cacovická 1595 /66 a, PSČ 614 00
IČ: 25586211
bankovní spojení: KB a.s. B1'11o, č. ú. 7 108500287/0 ] 00

ID DS: irxutff
zastoupena: Pavel Blažek, jednatel

(dále jen postupitel)

a
DELIKOMAT s.r.o.
zapsaná v OR vedeném KS v Brně pod sp. zn. C 20361
se sídlem Modřice, U Vlečky 843, PSČ 664 42
IČ: 63475260
bankovní spojení: KB a.s. Brno, j] 18090237/0100

ID DS: dc8ygg6
zastoupena: Ing.Vilém Řezáč, jednatel

(dále jen postupník)

(dále spolu jen smluvní strany)

uzavírqjí v so-uladu s ust. § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ObčZ), tuto

(/o/lo(/u o postollpejll".¶ř1·llollyj'

ČI. I.

1. Postupitel a postoupená strana uzavřeli dne 1.3.201 7 v souladu s ust. § 1746 a násl. ObčZ
pod č.j. U'I'-02852/2017, Smlouvu o umístění a provozování prodejního autoinatu (dále jen
převáděná smlouva), na základě které se postupitel zavázal zajistit dodání, montáž a

1/3

SUZP04259608



, " zprovoznění dvou prodejních automatů v přijímacín] středisku postoupené strany na adrese

- Přijímací středisko Zastávka, Zastávka, Havířská 514, PSČ 664 84. Touto smlouvou sepostupitel dále zavázal k pravidelnému doplňování těchto prodejných automatů potřebnými
surovinami, k jejích údržbě a servisu (pravidelný servis, oprava poruch apod.) a k úhradě
odměny ve výši 300,-KČ měsíčně ve prospěch postoupené strany, jako kompenzaci za
spotřebu elektrické energie, to vše za tam sjednaných podmínek.

2. Postupitel zamýšlí uzavřít s postupníkem převodní smlouvu, na základě které hodlá kromě
jiného na postupníka převést v odst. j tohoto článku označenou převádčnou sinlouvu a
převést tak na nej všechna práva a povinnosti z ní vyplývající a postupník hodlá všechna
tato práva a povinnosti od postupitele převzít. V důsledku tohoto postoupení postupník
nahradí postupitele jakožto smluvní stranu převáděné smlouvy a stane se poskytovatelem
jejího předmětu v rozsahu a za podmínek tarn sjednaných.

l

ČI. II.

3, Postoupená strana prohlašuje, že je organizační složkou státu podle zák. Č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, a splňuje všechny podmínky a požadavky touto dohodou stanovené aje oprávněná
tuto dohodu uzavřít a závazky v ní obsažené řádně plnit.

4. Postupitel prohlašuje, že je právnickou osobou, řádně založenou a existující dle platných
právních předpisů ČR, splňuje všechny podmínky a požadavky touto dohodou stanovené a
je oprávněn tuto dohodu uzavřít a řádně plnit veškeré závazky v ní obsažené.

5. Postupník prohlašuje, Že je právnickou osobou, řádně založenou a existující dle platných
právních předpisů ČR, splňuje všechny podmínky a požadavky touto dohodou stanovené a
je oprávněn tuto dohodu uzavřít a řádně plnit veškeré závazky v ní obsažené.

ČI. III.

l. Postupitel touto dohodou v souladu s ust. § l 895 Obč7. převádí veškerá práva a povinnosti
z převáděné smlouvy na postupníka a postupník všechna tato práva a povinnosti postupitele
přijímá a vstupuje do nich v plněni rozsahu. Toto postoupení je úplatné.

2. Postoupená strana v souladu s ust. § 1897 odst. l ObčZ s tímto postoupením souhlasí a
zavazuje se povinnosti, které pro ni vyplývají z převáděné smlouvy, dále plnit ode dne
platnosti a účinnosti této dohody ve prospěch postupníka.

3. Postupitel a postoupená strana prohlašují, že ke dni podpisu této dohody byla převáděná
srn louva řádně plněna a nejsou tedy dány žádné okolnosti, události Či skutečnosti, které by
byly důvodem k odstoupení od této převáděné smlouvy, jejímu vypovězení či jakémukoli
jinéniu předčasnému ukončení.

4. Postupitel je povinen splnit veškeré povinnosti, které mu do dne účinnosti převodu
z převáděné smlouvy vůči postoupené straně vzniknou, tzn. všechna plnění a závazky, a to
i v případě, kdy se tato plněni a závazky stanou splatnými až po dni účinnosti převodu.
Zejména se jedná o zaplacení odměny postoupené straně ve výši 300,- KČ za měsíc říjen

2/3



2022 a za měsíc listopad 2022, tj. celkem částku ve výši 600,- KČ, a to v souladu s ČI. II.
odst. 5 převáděné smlouvy.

ČI. IV.

l. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

2. V případě, Že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným či neúčinnýni,
zůstávají ostatní ustanovení této dohody platná a účinná.

3. Smluvní vztahy touto dohodu založené, avšak výslovně v ní neupravené se řídí přísl. ust.
ObčZ.

4. Veškeré změny a doplňky této dohody musí být učiněny písemně ve formě vzestupně
číslovaných dodatku k této dohodě a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran,
jinak jsou neplatné.

5. Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotovení s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jedno z nich.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, Že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními"podpisy.

7. Ne u součástí této doho y je:
a) P 'íloha č. l- Smlouva o umístění a provozování prodejního automatu ze dne 1.3.20 17.
b říloha č. 2- Plná moc e dne 26.5.2021

p"ýĹ : d"' ···2·5·"'11·'·2022 Brno, dne
l

zýl ostoupenou stranu: za postupitele :

Mg':·'}?.'yel. Bacil Pavel1Síázek
sl4 MV'""-'-£'·, y" CAFFE IDEA s.r.o.

·:< 'ředitelý." ·:'jj " ' '"':""' jednatel

"

Modřice, dne .............

za postupníka:

Ing. Vilém Řezáč
DELIKOMAT s.r.o.
jednatel

'"Ĺ Ma 'ek
DE MAT s.r.o.
zmocněnec

3/3



Naše č. j.: CISLO JEDNACI
Naše sp. zri.: SPISOVA_ZNACKA
Smlouvy různé l V l 5 Smlouva o umístění a provozování

prodejního automatu

Dnešního dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7,143 01 Praha 12, doručovací adresa P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4
IČ: 604 980 21, zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlein Bacfkein , za něhož na základě pověření ředitele
jedná: vedoucí odboru přijfmajícího střediska zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka
(dálejen uživatel)

a

Caffe Idea, s, r. o.
IČ: 25586211
se sídlem v Brně, Cacovická 66a, 61400 Brno

zastoupená jednatelem Pavlem Blažkeni
(dálejen "CAFFE IDEA ")

uzav/raji j' souladu s l/staí1oyen/n/ § /746 odst. 2 zákona č. 89/20/2 Sb., Občanský zákom'k, tuto

smlouvu o umístění a provozování prodejních automatů:

I.
Předmět snilouvy

Předniětan této smlouvy je dodávka, inontáž a provozování dvou prodejních automatů (dále jen ,,autoniaty")
Automaty budou umístěny v Přijímachn středisku Zastávka, Havířská 5 14, 664 84 Zastávka (dále zařízení).

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Uživatel:
l. zajistf ve výše uvedenéin zařízení místo pro provozování dvou automatů s ohledan na přístup provozní

obsluhy.
2. zajistí na vlastní náklady instalaci provoznf přípojky pro dodávku elektrické energie dle požadavku CAFFE

IDEA.
3, zajistí pro pracovníky (obsluhu a technický servis) povolení ke vstupu do prostor umístěných automatů za

účelem údržby v době od 8.00 do 15.30 hod, ve dnech pondělí až pátek.
4. bude provádět běžnou kontrolu provozu automatů a o případné poruše nebo jiných nedostatcích vyrozu[ní

zástupce CAFFE IDEA.
5, hradí náklady spojené s provozem autolnatů, jako je spotřeba elektrické energie, odvoz odpadků a úklid,
6. neodpovídá po dobu uinístění automatů za škody na něm vzniklé, ledaže by tuto škodu prokazatelně zavinil

některý z jeho zaměstnanců nebo klientů.

CAFFE IDEA:
l. zajistí dodání (doprava, stěhování), montáž a zprovoznění automatů na předem určené místo na vlastní

náklady a bude je provozovat v souladu s platnými právními, bezpečnostními, hygienickými a
protipožárními předpisy a v součinnosti s uživatelem po dobu platnosti této smlouvy.

2. bude provádět jejich pravidelné doplňování surovinami.
3. zajistí na vlastní náklady údržbu a servis. Opravy budou prováděny nejdéle do 48 hodin. Při vážnější

poruše, která nebude v tomto termínu odstranitelná, bude informovat pověřeného zaměstnance uživatele

4, Je oprávněn jednostranně upravit cenu nápoje v závislosti se změnou sazby DPH,

SUZP01571081



r

Za poskytnutí souhlasu s umístěnhn uhradí CAFFE IDEA uživateli odměnu ve výši 300,-KČ měsíčně jako

. kompenzaci za spotřebu elektrické energie. Tato částka je splatná kvartálně vždy do konce prvního měsícepříslušného kvartálu na účet Správy uprchlických zařízení
6. V případě ukončení platnosti této smlouvy je povinen zajistit na vlastní náklady odvoz automatů z prostoru

zařízení, a to nejpozději do 7 dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy.

III,
Závěrečná ustanovení

l. Sínlouva se sjednává na dobu neurčitou s třhněsíční zkušební dobou a lze ji ukončit písemnou dohodou
siniuvních stran nebo výpovědi. výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet dnem doručení druhé smluvní
strany,

2. Po dohodě smluvních stran je inožné ulnÍstění dalšího autoínatu na potraviny.
3. Veškeré změny či doplnční této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran a

výhradně ve formě písemného a řádně očíslovaného dodatku,
4. Tato sinbuva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž uživatel obdrží dva výtisky a caffe IDEA jeden

výtisk.
5. Vydáním této snilouvy se ruší Snilouva o uinístěnf a provozování prodejního automatu ze dne 21.5.2015,

č.j. UT-I 1862/2015.
6. Smlouva nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru sinluv. Zveřejnění
provede Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

V Zastávce dne 1.3.2017 V Zastávce dne 1,3.2017

<1^



cafS+co
DELIKOMAT

PLNÁ MOC

DELIKOMAT s.r.o., IČ 63475260
se sídlem Modřice, U Vlečky 843, PSČ 664 42
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - spisová značka C
20361
zastoupená panem Radkem Džiubanem, jednatelem,
a panem ing. Vilémem Řezáčem, jednatelem,
dále jen Zmocnitel,

zmocňuje

bytem Brno, Oblá 459/79, PSČ 634 00
dále jen Zmocněnec,

k podepisováni smluv o provozováni Či pronájmu automatů za Zmocnitele společně
s jedním z jednatelŮ Zmocnitele.

Toto plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2023.

V Modřicích .dne 26.5.2021

Radek " u"" n,
jedna OMAT s.r.o. jednatel delikomat s.r.o.

Uděl nou plnou moc přijímám:

DELIKOMAT s.r.o.
U Vlečky 843 l Modřice 664 42

delikomat.cz
Číslo účtu (KB): 1118090237/0100 l lČ: 63475260, DIČ: CZ63475260 "

@ýšp,


